
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

 

26.12.2019                                                                                                      № 244  

 

Про зміну норм списання пального  

від фактичної середньої температури 

 

Відповідно до наказу Державного департаменту автотранспорту 

України від 10.02.1998 № 43 «Норми витрат палива та мастильних матеріалів 

на автомобільному транспорті» зі змінами затвердженими наказом від 

24.01.2012 № 36 та в зв’язку зі зниженням температури повітря від 0 до -10 

градусів, наказую: 

1. Перевести на зимовий режим роботи шкільні автобуси закладів освіти 

району та автомобіль відділу освіти з 16.11.2019 року. 

2. Директору Зіньківщинської ЗОШ I-III ступенів Загребельній Юлії 

Миколаївні на автобус  марки АТАМАN D-093S4   списувати  пальне в 

кількості 2,35 літри на  одну годину  всього  за 3 години списати 7,05 літри 

дизельного палива на один робочий  день, для обігріву салону автономним 

обігрівачем, відповідно до встановленої норми  витрати палива  в паспортних 

даних автономного  обігріву встановлених заводом виробником: 

3. Здійснювати списання паливно-мастильних матеріалів згідно поданого 

графіка температур. 

4.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської РДА  

Козину Володимира Васильовича. 

 

Начальник відділу освіти,                        

молоді та спорту                   Олена ПЕТРЕНКО                                     

 


